平成３０年５月２５日
保護者 様

宇土市立宇土東小学校
校 長 吉田 泰幸

運動会の開催について

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと拝察致します。
さて、梅雨入りを前に、雲行きがはっきりせず，各天気予報もそれぞれ違った予報をし，

土･日･月曜日については雨が予想され，先行きわからない状況です。
つきましては、下記のとおり運動会の開催を考えていますのでよろしくお願いします。
また，詳しい情報は，明日土曜日に，緊急メール（安心メール）にて配信いたします。

記

１ 土曜の午後から準備ができ，日曜の途中まで競技ができそうな場合
→ 競技数を削り，雨が降るまで可能な限り運動会を日曜日に行う。

２ 日曜日の朝から，確実にできそうにない場合
→ 日曜日は，普通授業を行う。
・月曜日に運動会を開催するかどうかは，日曜昼までに判断し，
メールにてお知らせする。

・月曜日も中止する場合には，月曜日は学校は休みとし，火曜日は，
天候が回復する見込みのために火曜日に運動会を行います。

３ 給食
土･日･月･火曜日は，給食はありません。

４ その他
① ＪＡの駐車場は，日曜のみ使えます。（平日は使えません）。
② 準備について
・各地区のテント搬入に関しては，メールで配信いたします。